MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE VAGAS DE NÍVEL INTERMEDIÁRIO

EDITAL Nº 5 – MEC, DE 9 DE OUTUBRO DE 2009

O SECRETÁRIO-EXECUTIVO DO MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO (MEC), no uso de suas atribuições,

torna público que o resultado final nas provas objetivas, referente ao concurso público para
provimento de vagas no cargo de Agente Administrativo, objeto do Edital nº 1 – MEC, de 21 de
julho de 2009, está disponível na Internet, por meio de consulta dos espelhos de desempenho, no
endereço eletrônico http://www.cespe.unb.br/concursos/mec2009, e será afixado na Portaria do
Edifício Anexo I do Ministério da Educação, no período de 13 a 30 de outubro de 2009.

JOSÉ HENRIQUE PAIM FERNANDES

Secretário Executivo